UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

Centro de Educação, Letras e Artes

Coordenação do Curso de Licenciatura em Letras/Inglês

DESPACHO Nº 368/2022

RETIFICAÇÃO

RESULTADO DE JUBILAMENTO DO CURSO DE LETRAS INGLÊS

A Coordenação de Licenciatura em Letras Inglês, no uso de suas atribuições legais, torna
pública e estabelece a retificação da resultado de jubilamento, publicado no dia 03/11/22,  no  item  a
seguir descrito, mantendo inalterados os demais itens da referida lista.

     ONDE SE LÊ: 10/11/22

     LÊIA-SE: 11/10/22

Rio Branco, 03 de novembro de 2022.

Assinado Eletronicamente

QUEILA BARBOSA LOPES

Coordenadora do Curso de Letras Inglês

Documento assinado eletronicamente por Queila Barbosa Lopes, Coordenador, em 03/11/2022, às
17:27, conforme horário de Rio Branco, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou
click no link Verificar Autenticidade informando o código verificador 0706125 e o código CRC
98DB1CC0.

Referência: Processo nº 23107.018698/2022-41 SEI nº 0706125

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0